关于组织参加国家开放大学2021年春季学期
期末考试工作视频会议的通知
各开放教育办学单位：
国家开放大学2021年春季学期期末考试工作视频会议定于2021年6月28日下午2:30召开。现将相关参会事宜通知如下：
一、会议内容
总结2020年秋季学期期末考试情况；布置2021年春季学期期末考试工作。
二、与会人员
各考点的主考和考务工作人员。
三、相关要求
1.收看方式必须是统一组织、集中收看。各考点主考要组织所有考务工作人员集中收看视频会议直播，做到全覆盖，并将集中观看情况在会议期间及时发布到“陕西开放教育考务群”。
2.地市分校、行业工作站负责通知和监督所属教学点及时参加视频会议，并负责将所属教学点集中观看情况及时发布到“陕西开放教育考务群”。
3.来省校参加招生与考试会议并于28日报到的办学单位校领导及考试工作人员，集中在省校1402会议室观看。
4.会议直播地址
http://oss.ouchn.cn/ouconline/px/ks/kshy.html
    各参会单位于6月28日下午1:30—2:30进行测试准备。
四、联系方式
[bookmark: _GoBack]教务处考务科：赵文宇、南冕  029-81896061、81896064
                                 教务处
   2021年6月26日